σε χρήμα διαμορφώνεται ως εξής:

• Για την ιδιοκτησία με ΚΑΕΚ 050280549004:
8,47 τ.μ. × 396,25 €/τ.μ. = 3.356,24 €

• Για την ιδιοκτησία με ΚΑΕΚ 050280549010:
8,012 τ.μ. × 396,25 €/τ.μ. = 3.174,76 €

Το συνολικό ποσό της εισφοράς σε χρήμα ανέρχεται στο ποσό των έξι χιλιάδων πεντακοσίων 
τριάντα ενός ευρώ (6.531,00 €).
Παρακαλούμε για την γνωμοδότησή σας ως προς την αποδοχή της τιμής που ορίζεται από 
το ΦΕΚ 2375Β/07.06.2021 προκειμένου οι ενδιαφερόμενοι να προβούν στην αποπληρωμή του 
προαναφερόμενου ποσού (6.531,00 €).

Η ΠΡOΪΣΤΑΜΕΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ

[...]

να καταδικασθεί το εναγόμενο να τους καταβάλει για τους λόγους που αναλυτικά αναφέρονται στο ιστορικό 

της αγωγής είτε εκ της συμβατικής του υποχρέωσης για την εξόφληση του τιμολογίου, είτε άλλως και όλως 

επικουρικά λόγω αδικαιολόγητου πλουτισμού, το ποσό των χιλίων οκτακοσίων ενενήντα (1.890) ευρώ και 

τούτο εντόκως νομίμως ως υπερήμερο για το ποσό από την επόμενη της άπρακτης παρελεύσεως του 

ορισμένου χρονικού διαστήματος των τριάντα (30) ημερών, αρχομένου από την έκδοση του ανεξόφλητου 

τιμολογίου έως και την οριστική εξόφληση αυτού, άλλως και όλως επικουρικά από την επίδοση της αγωγής

[...]

να καταδικασθεί το εναγόμενο να τους καταβάλει για τους λόγους που αναλυτικά αναφέρονται στο ιστορικό 

της αγωγής είτε εκ της συμβατικής του υποχρέωσης για την εξόφληση του τιμολογίου, είτε άλλως και όλως 

επικουρικά λόγω αδικαιολόγητου πλουτισμού, το ποσό των πέντε χιλιάδων διακοσίων (5.200) ευρώ και 

τούτο εντόκως νομίμως ως υπερήμερο για το ποσό από την επόμενη της άπρακτης παρελεύσεως του 

ορισμένου χρονικού διαστήματος των τριάντα ημερών προς εξόφληση από την έκδοση του αντίστοιχου 

ανεξόφλητου τιμολογίου έως και την οριστική εξόφληση του, άλλως και όλως επικουρικά από την επίδοση